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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ARNGEA?

  2 SURWTHO ÉGRA(I)NA (1) H 3   68

  3 HORT+PIZ WUS (2) 10F   40  108

  4 H+RERNAM PORTIEZ  3C   58  166

  5 -IPTSEER HUMERA (3) G 9   24  190

  6 AMTOOFV PÉRÎTES 15D   97  287

  7 FMO+RUUN VOTA 14J   28  315

  8 MNU+AEBI FOUR  4A   30  345

  9 N+OVLEKF EMBUAI (4) N 9   42  387

 10 -LUEIBAL OKA (5) M12   48  435

 11 LLEEXHT BULLERAI (6) 13B   72  507

 12 -RIDDIEQ TÉLEX O 5   53  560

 13 DIQR+INS DÎME 10L   21  581

 14 DIRS+ENN QIN (7) 14A   30  611

 15 LJOGAIS INDRIENS (8)  7D   60  671

 16 MAN?EUE JONGLAIS J 5   70  741

 17 ANEYFOL ENFUME(R)A A 2   83  824

 18 AFLO+SHE YENS (9) K 4   46  870

 19 AFLS+DUE HÔTE L12   40  910

 20 LU+TTSCV FADES (10) N 2   28  938

VUS M 3   28  966
 

  1: ÉGRAINER v. 10 (= égrener) Dégarnir de ses grains.
 

  2: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

  3: HUMER ['] v. 10. Aspirer pour sentir.
 

  4: EMBUER v. 10. Couvrir de buée.
 

  5: OKA n.m. Fromage canadien.
 

  6: BULLER v. 10. Marquer d'un sceau. - Ne rien faire.
 

  7: QIN [kin] 1. n.m. Cithare chinoise à sept cordes. 2. adj. D'une dynastie chinoise (IIIe s. av. J.-C.).
 

  8: INDRIEN, ENNE adj. De l'Indre.
 

  9: YEN n.m. Unité monétaire principale du Japon.
 

10: FADE adj.
 

      FADÉ, E adj. Fam., Iron. Plutôt réussi en son genre.
 

      FADER (SE) v. 10. Fam. Se coltiner.


